

PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

2034 Miła Wucens



lub przekaz darowiznę

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytułem: **2034 Miła Wucens**

Mózgowe porażenie dziecięce – hemiplegia to diagnoza naszej córki, która kilka lat temu zawałiła nasz świat. Mimo niedowładu lewej strony ciała Miłka stara się funkcjonować normalnie, ale codziennie mierzy się z ograniczeniami spowodowanymi MPD. Ta mała trzyletnia dziewczynka w swoim krótkim życiu spędziła tysiące godzin w ortezach, odbyła setki godzin rehabilitacji, kilkadziesiąt wizyt u specjalistów, kilkanaście hospitalizacji i zabiegów oraz kilka dwutygodniowych turnusów rehabilitacyjnych.

Przejechaliśmy i przejeżdżamy do dziś całą Polskę wzdłuż i wszerz, aby zapewnić jej jak najlepszą opiekę. Chociaż wcale nie tak wyobrażaliśmy sobie dzieciństwo tego małego człowieczka.

Dzięki codziennej i intensywnej rehabilitacji, Miłka funkcjonuje dobrze, uwielbia chodzić do przedszkola i wspaniale odnajduje się wśród rówieśników, chociaż ma na swojej drodze wiele trudności. Lewa ręka służy jedynie jako pomocnicza, nie jest w stanie nią wszystkiego podnieść i manewrować w niej przedmiotami. Używa jej tylko z konieczności, aby coś delikatnie przytrzymać. Z wiekiem rośnie również spastyka w nodze, co wpływa na nieprawidłowy wzorec chodu. Niedowład spowodował, że na ten moment jazda na rowerku biegowym czy hulajnodze są poza zasięgiem Miłki, a tak bardzo chciałaby dogonić w tych czynnościach swojego starszego brata.

Miłka wymaga kosztownej rehabilitacji - rehabilitowana jest 4-5 razy w tygodniu metodą Vojty i Bobath, dodatkowo uczęszcza na terapię ręki, terapię powięziową oraz funkcjonalną. Dwa razy w roku wymaga nowych ortez, których koszt to kilka tysięcy złotych. Staramy się także, aby co najmniej dwa razy w roku odbyła turnus rehabilitacyjny. Miłka potrzebuje również ostrykiwania botuliną, która chwilowo obniża spastykę w ręce i nodze. Oprócz codziennej rehabilitacji wszystko odbywa się poza miejscem zamieszkania, generując dodatkowe koszty. W tym roku musimy zaopatrzyć ją w pionizator, aby niwelować złe ustawienie miednicy oraz stymulować nogę do wzrostu.

Miłka z uniesioną głową, wielkim zapałem i uśmiechem na twarzy codziennie kroczy wyboistą drogą po lepszą sprawność i niezależność. Nie chcemy, by brak środków finansowych jej przeszkodził, a Ty możesz nam w tym pomóc wpłacając darowiznę lub przekazując na Miłkę 1,5% swojego podatku. Zrobimy wszystko, co w naszej mocy, żeby jej droga, mimo że wyboista była również szczęśliwa.

Rodzice Miłki



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
142. Numer KRS	143. Wniosekowana kwota Kwota z poz. 143 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 (z uwzględnieniem do pełnych obrotów kwoty w 00).	148. KWOTA
0000387207		
L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 148 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatkowym (telefon, e-mail).		
148. Cel szczegółowy 1,5%	2034 MIŁA WUCENS	150. Wyraź zgodę
151. Informacje dodatkowe		<input type="checkbox"/>

Miejscowość: Bydgoszcz
Województwo: kujawsko-pomorskie